ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SANEAM. BASICO DE BOMBINHAS

Relacédo das Compras Diretas (Geral)

Péagina: 1/1

(Periodo de 01/05/2014 a 31/05/2014)

Cadigo/Ano

Data

| C.Custo |

Cadigo e Nome do Fornecedor

Obj. Despesa

Descricao do Objeto

Total Pago | Total Liquidado Saldo |

13/2014

14/2014

15/2014

16/2014

17/2014

07/05/2014

07/05/2014

07/05/2014

07/05/2014

12/05/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

13470-WALTER ANTONIO CADORI - ME
(CENTROAUTO)

13470-WALTER ANTONIO CADORI - ME
(CENTROAUTO)

13470-WALTER ANTONIO CADORI - ME
(CENTROAUTO)

12853-MINISTERIO DA JUSTICA

12814-LUCIMAR CORBOLIN CHAGAS 82109508000

12

13

14

15

16

AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO
DE VEICULO DE PLACA MLV 5424,
PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE
SANEAMENTO

CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA
MANUTENCAO DE VEICULO DE PLACA MLV
5424, PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL
DE SANEAMENTO.

AQUISICAO DE OLEO PARA MANUTENCAO DE
VEICULO GOL DE PLACA MLV 5424,
PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE
SANEAMENTO.

PAGAMENTO DE INFRAGCAO DE TRANSITO
PERTINENTE VEICULO GOL DE PLACA MLV
5424, EM VIRTUDE DO MESMO TRANSITAR EM
VELOCIDADE SUPERIOR A  MAXIMA
PERMITIDA, NO DIA 11 DE SETMEBRO DE
2013.

PRESTACAO DE SERVICO DE MANUTENCAO
DE CADEIRAS, ARQUIVOS E ARMARIOS DO
FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO.

Total Geral do Periodo ----- >

570,00 570,00 0,00

315,00 315,00 0,00

120,00 120,00 0,00

85,13 0,00 85,13

471,00 0,00 471,00

1.561,13 1.005,00 556,13



