## ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUN. DE SANEAM. BASICO DE BOMBINHAS

Relação das Compras Diretas (Geral)

(Período de 01/05/2014 a 31/05/2014)

Código/Ano	Data	C.Custo	Código e Nome do Fornecedor	Obj. Despesa	Descrição do Objeto	Total Pago	Total Liquidado	Saldo
13/2014	07/05/2014	1/2014	13470-WALTER ANTONIO CADORI - ME (CENTROAUTO)	12	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE VEICULO DE PLACA MLV 5424, PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO	570,00	570,00	0,00
14/2014	07/05/2014	1/2014	13470-WALTER ANTONIO CADORI - ME (CENTROAUTO)	13	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULO DE PLACA MLV 5424, PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO.	315,00	315,00	0,00
15/2014	07/05/2014	1/2014	13470-WALTER ANTONIO CADORI - ME (CENTROAUTO)	14	AQUISIÇÃO DE OLEO PARA MANUTENÇÃO DE VEICULO GOL DE PLACA MLV 5424, PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO.	120,00	120,00	0,00
16/2014	07/05/2014	1/2014	12853-MINISTERIO DA JUSTIÇA	15	PAGAMENTO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO PERTINENTE VEÍCULO GOL DE PLACA MLV 5424, EM VIRTUDE DO MESMO TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR À MÁXIMA PERMITIDA, NO DIA 11 DE SETMEBRO DE 2013.	85,13	0,00	85,13
17/2014	12/05/2014	1/2014	12814-LUCIMAR CORBOLIN CHAGAS 8210950800	00 16	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CADEIRAS, ARQUIVOS E ARMÁRIOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO.	471,00	0,00	471,00
					Total Geral do Período>	1.561,13	1.005,00	556,13